

# BrewDog Gluten Free Punk IPA

Tilgjengelig fra: august 2022

BrewDog Punk IPA er ølet som startet en ølrevolusjon, og nå er denne ikoniske favoritten tilgjengelig i en glutenfri versjon – fordi et godt øl skal være for alle!

Denne lette, gyldne IPA-en er brygget med humle fra nye verden for å skape en eksplosjon av smaker. Nyt noter av karamell og tropisk frukt, med et fyrverkeri av grapefrukt, ananas og litchi som avsluttes med en markant og bitter ettersmak.

BrewDog Gluten Free Punk IPA er beviset på at smak og inkludering går hånd i hånd. Perfekt for de som søker en kraftig og fruktig IPA uten kompromisser.

Alkohol: 5.4 %

Volum: 0.33

Varetype: Øl

Type: India Pale Ale

Land: Skottland

EPD nr: 6099683

Cuveco nr: 9081243

Vinmonopol nr.: 14435502

Til salg gjennom: Horeca/Vinmonopolet

## Produsent - BrewDog

Balmacassie Industrial Estate, Ellon, Aberdeenshire, AB41 8BX Scotland.

BrewDog er mer enn bare et bryggeri – det er en bevegelse. Siden starten i 2007 har BrewDog revolusjonert ølverdenen med sitt kompromissløse fokus på kvalitet, innovasjon, og en uredt tilnærming til bryggekunsten. Fra sitt hovedkvarter i Ellon, Skottland, har BrewDog gjort seg kjent for å utfordre industrien med dristige og humledrevne øl som aldri går på akkord med smak eller karakter.

BrewDog handler om mer enn å brygge flott øl; det handler om å skape en global community av ølelskere. Gjennom deres banebrytende "Equity for Punks"-program har de invitert tusenvis av fans til å bli medeiere, noe som har redefinert hvordan et bryggeri kan vokse og lykkes sammen med sine kunder.

Med ikoniske øl som Punk IPA, Elvis Juice, og Hazy Jane har BrewDog etablert seg som et ledende navn i håndverksølbevegelsen. Deres ekspansjon inkluderer bryggerier i både Europa og USA, samt en rekke barer verden over, alt designet for å bringe deres lidenskap for flott øl nærmere folk.

Velkommen til BrewDog – der innovasjon møter tradisjon, og hvor hver slurk forteller en historie om dristighet, kreativitet og ren bryggeglede.

Les mer: <https://www.brewdog.com/>

# CASK

